
 

■カード事業の見直しについて 

   

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は山陰信販発行のクレジットカードをご利用いただき誠にありがとうございます。 

さて標記の件、弊社のカード事業におきましてはカード発行コストの上昇や不正利用による被害増加

等、厳しい競争環境の中、本事業継続のため営業努力を重ねて参りましたが、総合的に勘案した結果

下記 VISA ブランドクレジットカードを廃止する判断をいたしました。会員の皆様には、大変ご迷惑を

おかけしますことを深くお詫び申し上げます。 

 

今後、JCB カードへの切替案内を別途送付させていただきますので、カードの切替を

ご希望される会員様はご返信いただきますよう、お願い申し上げます。 

 

 尚、お手元の VISA ブランドクレジットカードは、有効期限にかかわらず、切替案内でお知らせいた

しますカード停止期限をもってカードのご利用が出来なくなります。 

何卒ご理解賜ります様、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 廃止となる VISAカード 切替案内発送予定時期 停止日 

SCカード VISA 2023年 6月 10日頃 2023年 9月末日 

SCSゴールド VISAカード 

2023年 7月 10日頃 2023年 10月末日 

Merry・VISAカード 

山陰信販ビジネス S VISAカード 

SC法人 VISAカード 

岐菱商事カード 

CAR CURUTカード 

EIKODOカード 

2023年 9月 10日頃 2023年 12月末日 
カワシマカード 

アメージングエンタープライズカード 

STANCE VISAカード 

2023年 6月 

山陰信販株式会社 

新着情報                  


